


1€ la pidce
5W&0.50%Wu%m§ouﬂmadglgaoqm

Wa&é«w&ewqaw}:d,m
Croustiflant 3e purée 3o cileri, pignon 3e pin, chips de jambon e
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agoamai;péz

Mﬂmmwumm
Chips 3e pomme 3e terie, mousse de chéine frais
Crerette en habit de pomme serte

Pain 3 gpice au foie gras

Coupelle 2 wadia noix, mousse e credette

%m&am&fmnwnfammwdtw

Blinis & la, hataigne, vicotta au citvon, buile fumé
Rowleaus de saumon fumé, cxime de nasabi citron senk of pomme
dente

$%8 buockellos

g?hﬁw&eoo«mgdhwﬁha, WW,WW
Biles 3e mefon, speck, gelie 3o porto

5ufmwa’om9a,moﬂmdaaoamawaw



Fowes Hauds

Roule an pesto
Brachette de boouf en Yakitor
Satelelte 3o boudin blanc aux pommes
Sabls croustillant au chosme ok & fa tomate confite
Madefeine bacon, camembert
Beignet thai aux cresetles




520 cassclolles

Sartare de fangoustines & L orange
Safa&a’wwmwmm,wmwmi
Suacamole, gambas sautées au curcuma ol cilron
Magret 3o canard & la hubarbe ot croikon de pain 3 épice
Noi 3e St Facques au curmy
Croiston 3e Briache, foie quas, Bisque 3e homard sirop 3o
balsamique
Cnlipaski (cousgette, aubergine)

Sleak tartare
Cuumble courgette, chisie

agodmifwa

Safade de sardines aux noix
gmgm,wnfd&aafmudfmnaw
SWW,MJWW,MWW
@\W,W,W&WW
Vefouts 3 Betlerare cuite, creme 3o fromage
%MG’W,WW Page 4



Grosses pisces cooktail . (1.50€)

Crostini 3¢ bacon au Blew
Sartine W‘?"& (dﬁﬁwguw, tomale, /zoqm,%a, awjf, pavmesan,

oignon tougje

Sartine comtoine

%memmdfaaoa&a
Pan Bagnat
Bevine 3o campagne

Pain surprive

Chabichou enfards

Grimations Haudes, (4.00€)

Brochettes 3 poulet sauce Salay
Brocheltes 3 poulet tandoori
mokaaﬁiym
Cote 3c Boouf
Noi 3o Ot Facques aus petits lequmes



Buflet froid

14.00€ par personne

Salades (3 au choix)
ﬁefﬂulm«aj:&mc&oim(oam@%%,, cé[amiw/\?/e,Po/imm)
Sabouls & { ariental

5@3@3& %fo&tauw (Jo/a/tw, Blanc de POAA/&/IC, )me/tw)
Safade bouchire (J:»o/mm de tewe, cevvelas, schalotes)

Tartes salées (3 au choix)

Montagnarde (pomme e teve, comts, fardons)
Quiche Lovaine
gpw&mga& (tomate, awgm/ﬂ/i/lw, Jw/wwwn)
Shon, Lomate



Desserts (3 au choix)

%‘M@MW
Bante aus fuits (romme, Bowdaloue (poine), abricols, fraise)
Coumble (pomme, poire / chocolal, fuiits rouges, dhubarbe)
Sakade de fusits fraio




15.00€ par personne

Les salades (3 au choix)

Safade Pismontaise
Sabouts & [ oriental
Salade de xig & Lhuile e noi
Snicolore 3 pates au basific

Les viandes (2 au choix)

g{ma@fmafmm
Poulet w8t au romarin
Sambon e parme au mefon. (sefon fo. saison)




Les desserts (3 au choix)

Farte aus fusits (pomme, abricol, Bourdaloue (poire), fraise)
Sakade e fuiits frais
Rig an Lait, coulis e fusiks rouges, cuumble 3o spécufoas
Cuumble (pomme, poire/ chocolat, thubarbe, fuilo rouges)
Mousse chocolat




Duflet campagnad

17.00€ par personne
Les salades (3 au choix)
Salade Lyonnaise (frisce, wnf, qéviers de poulet, emmental, noix)
Legqumes du soleif & Lhuile 3 olive
Lontilles vevtes 3 Puy aus larndons, sinaigre 3 schalote
Quatuor Strashourgesia (pomme o Lewe, sauciose, Lomate,
comichon)

Sabade Coleafam (chou blanc, c/g»cmmozuﬂze, carolle, oignon rouge,

Safade nouge (chou rouge, oignon rouge, betlerare, carolte, fenouil,

Panier de charcuterie




Plateau de fromages

Camembert
St Vectaine

Les desserts (3 au choix)

Barte aus fuits (pomme, Bowdaloue (poire), chocolat, abricot,
fraises)
Rig an lait, coulis e fusiks rouges, cuumble 3o spécufoas
SMaMW




QW% W’

18.00€ par personne

Les salades (3 au choix)

Salade codktaif (concombre, pamplemoucse, crevelle rose, céleri,
menthe)
Metange 3e cwndités & ba coriandue
Safade 3 mache, cubique 3o belleraves, dinaignrette & [ échafote
5@&%%%@%(%0%,@%0%8@?%,
Safade qrecque (concombre, tomate, poition, oignon, ofive noie,
feta)

Safade e dinde ok anocal
Butbe 2 fencuil, courgette)

Les plats (2 au choix)
5awmondfaioa.

g{ﬁha@fom&fanwm
Cabillaud entier

g’aﬁa‘lz



Les desserts
Safade 3o fusits fuais
gwa@fmnﬂm&fama%e




Buffet de la mez

22.00€ par personne

Les salades (3 au choix)

Safade Ballique (pomme de Lerie, hateng fums)
Safade Ocsane (Jagliatelle, julienne de liqumes, saumon fums,
crenelle)
tomate, brocolia)

Salade Pabmeraic (ccour de pabmier, pamplemoucse, crevelte,
tomales)

Safade e crevebles aun dpices cajun
Safade 3o cvabe, pomme ol adocal

Les terrines

gmwaeommm,a(wem

Les poissons froids

gmwnwhu

g&taewo«ﬂddcama’auﬁwﬂuw
Cobillaud entier



Plateau de fromages (salade verte)

Les desserts (3 au choix)

Safade 3 fusits fuais, cake citron




Buffel preatige

29.00€ par personne

Les salades (3 au choix)

Salade 3o péloncles, vinaigrelle orange, coriandie
Safade 3o roquette au sinaiqgre Bafoamique
Salade 3 anacats
Safa&aewmmﬂm,moﬁmw
Safade 3o pales au pistou

Les terrines (2 au choix)
ge/vu’m de sauwmon, Ka,fvsoawl'd’awo, cvenelles

Les plats (2 au choix)
ea/uwf a’aﬂm en cuoile Q’Me, caian a’auzemsa’/zw
g{ﬁhaaw,ma’ﬂoumw
M&W,W&WW&M
gadammaedgaoqm,wa@fdmum




Plateau de fromages

Les desserts (3 au choix)
ga/cte. PA’M, cumble & lo cannelle
Mowsse aux 2 chocolats
@/ulnw, oncluense a L’W

Pario Brest




39.00€ par personne

Entrées (3 au choix)
@Oocal, hair de crabe & fo sauce cocketail

Marbrc 3e foic gras ok pain 3 épice, gelie 3o fiques
@M@mm@&%

Plats (3 au choix)

Consommé fuais. en jardin 3'éte

Vefouts 3e pommes de tewe & Lhuife 3 ofive, saumon mi-cuit au
R— -
Saufres & L encre 3 sciche, Dt Pacques
Risotto pané au vieus comts
Rt 3e porc en saumure, Llentifle au vinaigre 3 schafotes
@oli 3¢ fa men aun herbes

Garniture
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Plateau de fromages

Desserts (3 au choix)
ga/bt@ }mm&oiu d fa cardamone
St honoré Juwh%

Olfoll. i, it




%d%zoa/z/[e

(Qmﬁwwm,mw&mmwa’mmifam
(Sntuie, plat, dessert)

S20 entiées froideo

@QAWSM(WWWWMWWM%WW 9.00€

Jartare e saumon anx pelits légumes 11.00€
Salade 3 atocat, crabe 18.00€
Lsqumes du soleil marinés 10.00€
Saspache 10.50€
Carpaccio de beeuf, roquelle en accompagnement — 15.00€
Msdaillon de foie gras, compolée de raivin 17.00€
Cuime de polimarion, condiment rdlis 14.00€
Dafade chinaise 12.00€

@&) de saumon pomme aoi,angée, oégui, «}m/azlﬂ/w/“e 0@3]«1,14.006‘




$%6 entoées Haudes

Cuumble tomale, chivre, coulis provencal — 9.00€

Brick de poulel anx épices cajun 10.00€
Finger de Ot Gacques risollo posle 18.00€
Mloules, frites resiite 18.00€
Poslée de moules au cwiny 18.00€
Brochelle de croveltes & fa badiane 16.00€
Jarke fine de daurade ot tomales confiles  19.00€
Vol aw vent foreatier 14.00€

SW&,W@,W%@{MM 11.00€




ﬂaw

M&eww, MMQ,%MM&LW,
%W&W,W,Wwwwé&m,
Pintade marinée au ooja, of alic

8@3&%%%@W,M&W&em
gMW@ﬂﬁmmW&&’Mﬂ,

Cabifland on chapelure fagon gronobloise
M@WWM

Doix de coquille of Facques rdlic
%MQ@WWWW

12.00€
15.00€
13.00€
17.00€
19.00€
18.00€
16.00€
14.00€

12.00€
16.00€
19.00€
13.00€



14.00€
17.00€
16.00€
16.00€
16.00€
14.00€
13.00€
15.00€
12.00€

14.00€

12.00€

12.00€



&tate-Unis
%mm

15.00€

10.00€
11.00€
17.00€



Lo fromageo

Plateau de fromages (6 variétss), salade molée  4.00€
Camembert 16ti aux pommes, safade malse 5.00€
Brick de Ot Marcellin chaud, salade melse 5.50€
Fraicheur e chéme aux herbes, salade malée 5.00€

Jarke fine aux poires, coulis exolique 5.50€
Jarke fraise, thubarbe 6.50€
Diamant de hine 6.00€
Sarteletle citron 5.00€

ea/{f/amo &'mamaa, oozwzw M de Ea, J:)/a/am/om 5.00€
GGMW&QWMW,W@{@H&WW 7.00€

Ma tarte hoc 6.50€
Sarte strewsel banane 5.50€
Fuuils épicés of crome au chocolal 6.00€
Sommandice lait ot spécufoos 6.00€






W@mew

2N e 1/8EMWLW,%@MWLE&M

Whisky Porto. . .1 bouteille pour 40/50 personnes

NMeonu u-{aml (juoqu’d 12 m) 12.00€
C\BMW MM, (qul,w,—wm/fwm, W . ) %/u, ofa,ow, (M\X/w:e, P/Ea/t, a/e,oom/{)

DMenus prestataines (DY, animateus) 25.00€

QM1WW5W 1.20€faga3,w/blie

Petits paina individuels 0.80€ pax pews

Boissons non alcoclisées & sofonts 3.00€ par pews
@WMWSMMJZM

Rubans, chemins 3e table, Bougics 2.50€ par pers

@MMW 6.006‘]30&}3/@1@

Location 3e saisselle ot matisriel 10.00€ par pers
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Le cafe

Cofe, the, infusion & Siscrlion 2.50€



Canofine au café, chacolat
Santelette an chocolat
Santelelte tutlifuthi
Suuffe on hocolat
Santelelte au citvon

Suiles

Santelelte choco-caramel
Sartelelte au fromage blanc

Nougak pomme

Sour tatin
Sartelette noix, pomme serte
Financier

Sartelette citron framBoise
Satean Baoque

Fviahili savoia

Pocan pie
Diamant au citron

1.70€
1.70€
1.70€
1.70€
1.70€
1.70€
1.70€
1.70€
1.70€

3.00€
3.00€
3.00€
3.00€
3.00€
3.00€
3.00€
3.00€

éﬁa



Conditions générales

Pour des raisons de sécurité et d’hygiéne alimentaire, aucune nourriture de restera
sur le site apres la réception

Le personnel

Pour les buffets froids, il faut compter 1 personne pour 25 convives (sans les
animations)

Pour les repas chauds ou a I’assiette, 1 personne pour 10 convives
= Les tarifs me contacter

Un acompte de 50% sera demandé a la signature du devis avec la mention « bon
pour accord ». Le solde sera a versé le jour de la prestation.

Au-dela de 50 Km, un supplément de 0.50€ du kilomeétre sera demandé

Nous nous réservons le droit de réviser nos prix, si les tarifs et conditions de vente
de nos fournisseurs venaient a étre modifiés.

Prestation non soumise & la TVA.

Gorelle Deborah
Sraitews, organisalewr de réceplions
Chemin des Fonlaines 95450 Vigny
06.82.89.89.90
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mailto:jorelledeborah@yahoo.fr

